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PRESIDENCIA DE LA

REPUBLICA DOMINICANA

COMUNICACION

BALANCE GENERAL
AL 31 DE MARZO DEL 2021

ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES

APROPIACION NO PROGRAMADA
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVO NO FINANCIERO)

BIENES INTANGIBLES
TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTERS

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PATRIMONIO
PRESUPUESTO APROBADO
RESULTADO DEL EJERCICIO
GASTOS NO DEVENGADO
TOTAL PATRIMONIO NETO

TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO NETO

Direccion Adminsitrativa y Financiera

VALORES RD$

715,663,047.45
715,663,047.45

0.00
0.00

0.00

715,663,047.45

42 666,598.00

42,666,598.00

0.00

0.00

904,308,872.45
-188,645,825.00
-42,666,598.00

672,996,449.45

715,663,047.45

-

Ltléz'da. Ydalia Molina
Enc. Dpto. Division de Contabilidad

-

DIRECCION
ADMINISTRATIVA
Y FINANCIERA
Direccién General de Comunicution (DICOM)
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